
Uchwała Nr 425/XVI/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 10 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej 
dla Miasta Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z. 2015 r. poz. 1515 z późn. zm. ) - uchwala się, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 360/XIII/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Lublin § 1 
otrzymuje brzmienie:

„§ 1 Przyjmuje się do realizacji Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta 
Lublin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: D601D76E-612C-47EA-971D-911FD8CD7480. Podpisany Strona 1 z 1




